1 Llamóse después abadía de San Miguel de Foncea (Frandu-
cea, Haraluceya), y estaba situada en los términos municipales de 
Arlanzón. Quizá sea la Celia Faranico que García de Navarra dio a 
un clérigo en 1052 (Cart. de Cárdena, p. 336). 

2 Palencia quiere decir aquí Palenzuela. 
3 Cart. de El Moral, p. 1, donde se reproduce este documen

to, aporta los datos geográficos suficientes acerca de todos los pue
blos mencionados en él. 
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Hec autem omnia suprascripta do Deo ad honorem Aug-
censis episcopatus usque in perpetuum et vobis domno Sy-
meoni vel successoribus vestris sicut possedi et modo possi-
deo, derelicta a parentibus meis. Dono etiam omnes eccle-
sias parrocbiales mee hereditatis sive civitatum sive villarum 
ut sint concesse potestati vestre; et omnes clerici parrochia-
les abeant libertatem iuxta ecclesias domos hedificare cum 
quinta parte hereditatis sue et omni mobile substantie; iux- '' 
ta vestra vero monasteria concedo licentiam ex advenis et 
alienigenis et juvenibus inuptis domos hedificare et popula
re. Adicio autem ut prefate ville vel monasteria vel ecclesias 
vel divisas, que supra scripte sunt, vel que vos aud successo-
res vestri inquirere poteritis, ut non abeant castellana aud 
annubda vel íossatoria, et non patiantur iniuriam saionis ñe
que pro fossato ñeque pro furto ñeque pro homicidio ñeque 
pro fornicio ñeque pro aliqua calumnia; et nullus sit ausus 
inquietare eos pro fossato aud annubda aud labore castelli 
vel pro aliquo fiscale vel regale servicio. Hec autem que 
omnipotenti Deo libens offero in ómnibus plenissimam fir-
mitatem teneri iubeo. 

Si quis vero ex successoribus regum, comitum aud quo-
libet homo de quavis persona contemtor fuerit, et contra 
hunc meum factum vel in modicum quadrantem improbus 
steterit aud disrumpere conaverit, extraneus maneat a ca-
tholica fide, reusque sit ante conspectum Domini, et nomen 
eius deleátur de libro vite, et lugeat damnationem inferni 
cum Juda Domini proditore, et sit super eum anatema ma-
renata; et in cautum damni secularis mille libras auri per-
solvat, et hoc quod exquisierit duppliciter restituat; et hoc 
scriptum firmum et incomvulsibile permaneat. 

Facta testamenti cartula X V kalendas aprilis 1 , curren-
te decies centena deciesque dena et ter bina era. Ego memo
ra tus rex Sancius, qui testamenti privilegium faceré iussi, 
coram Deo et coram testibus signum f inieci et robora vi, 
et testibus ad roborandum tradidi. (Signo del rey): Sanctius 
rex, coníirmans. (Signo del rey): Adefonsus rex, confir-